
C O M U N E    D I    D O R G A L I
PROVINCIA DI NUORO

AREA TECNICA LL.PP. E URBANISTICA

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA LL.PP. E URBANISTICA

N. 1262 del 07-11-2018

OGGETTO: Concessione di un contributo per la sistemazione di un tratto della strada rurale in
località Bovori. Liquidazione
CIG:

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA LL.PP. E URBANISTICA

Premesso che con deliberazione della Giunta Comunale n°87 del 10/10/2018 si stabilisce di
concedere un contributo di €2.500,00 al Sig.  Branca Cipriano, Via Su Pasadorzu 12 Dorgali,
delegato con nota n°349/2017, per la sistemazione di un tratto della strada vicinale in loc.
Bovori, demandando al servizio interessato tutti gli altri provvedimenti e adempimenti
necessari, stabilendo che la liquidazione venga subordinata alla verifica degli interventi
eseguiti;
Richiamata la determinazione n°1652 del 29/12/2017 con la quale, a seguito di numerose
segnalazioni, si impegnava la complessiva somma di € 16.700,00 per l’esecuzione di lavori di
sistemazione di alcune strade nell’agro, compreso il tratto in questione;
Richiamata inoltre la determinazione n°1202 del 25/10/2018 con la quale si impegnava la
spesa;
Dato atto che l'intervento è stato regolarmente eseguito;
Ritenuto opportuno liquidare il contributo;
Richiamata la deliberazione Consiliare n°19 del 27/03/2018 immediatamente eseguibile, con la
quale è stato approvato il Bilancio di Previsione del Comune di Dorgali 2018-2020;
Viste le deliberazioni della Giunta Comunale n°35 del 05/04/2018, con la quale è stato
approvato il Piano Esecutivo di Gestione per l’anno 2018, e la n°78 del 03/08/2018 con la quale
è stata approvata la 1° variazione dello stesso;
Dato atto che, ai sensi dell’art. 183 comma 7 del D.Lgs. 267/2000, questo atto viene trasmesso
al Responsabile del Servizio Finanziario e diverrà esecutivo con l’espressione del visto di
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria;
Ravvisata la competenza del Responsabile dell’Area Tecnica a provvedere in merito, giusti
Decreto del Sindaco n° 05 del 10/06/2016;
Dato atto del rispetto dell’art. 183 comma 8, dell’art. 177, commi 1 e 2 e l’art. 107 del Decreto
Legislativo 18 agosto 2000, n. 267/2000;
Rilevato che il presente provvedimento, ai sensi dell’art. 37 del D.L. 33/2013 sarà pubblicato nel
Portale Amministrazione Trasparente del Comune di Dorgali;

DETERMINA

Di liquidare, a favore del Sig.  Branca Cipriano, Via Su Pasadorzu 12 Dorgali, C.F.
BRNCRN79R04F979B ,la somma di € 2.500,00 quale contributo per la sistemazione del tratto
stradale vicinale in loc. Bovori sul c/c IT72J0101585280000070325226;
Di dare atto che la somma complessiva di € 2.500,00 è impegnata nel modo seguente:
BILANCIO 2018
CAP.4970 DESCRIZIONE Spese per le strade vicinali
Missione
08

Prog. 01 Tit. 1 Macro agg. 03



DESCRIZIONE PIANO DEI CONTI 1.03.02.09008 Manutenzione ordinaria e riparazione di beni
immobili
IMPORTO € 2.500,00 IMPEGNO        1163.3/2017 su

rp. 2017

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA LL.PP. E URBANISTICA
Ing. Francesco Fancello

VISTO si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria da parte del Responsabile del
servizio finanziario, ai sensi dell’art. 151 comma 4 del D.Lgs. 18 agosto 2000 N. 267;

Dorgali, 06-11-2018
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Dott.ssa Elena Rita Mereu

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA LL.PP. E URBANISTICA n.1262 del
07-11-2018 COMUNE DI DORGALI

PAG. 2


